

# **SAKA TRANS ApS**

Herlev Bygade 92  
2730 Herlev

Årsrapport  
24. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2017**

**Said Kadim**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SAKA TRANS ApS  
Herlev Bygade 92  
2730 Herlev

CVR-nr: 37252182

Regnskabsår: 24/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og udleje mandskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 327 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 327t.kr.  
Årets resultat anses som værende meget tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 24. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		4.017.077
Produktionsomkostninger .....		-3.233.207
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>783.870</b>
Distributionsomkostninger .....		-319.250
Administrationsomkostninger .....		-44.162
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>420.458</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-498
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>419.960</b>
Skat af årets resultat .....		-92.752
<b>Årets resultat .....</b>		<b>327.208</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		522.814
Andre tilgodehavender .....		26.420
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>549.234</b>
Likvide beholdninger .....		518.990
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.068.224</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.068.224</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		327.208
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>377.208</b>
Skyldig selskabsskat .....		92.752
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.752</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		380.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		217.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>598.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>691.016</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.068.224</b>



# Egenkapitalopgørelse 24. nov 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		327.208	327.208
Egenkapital, ultimo .....	50.000	327.208	377.208

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis